
ZARZĄDZENIE NR .ffl.f łM S , 

WÓJTA GMINY GZY

z dnia A A.. ^

zmieniające Zarządzenie Nr 78/2022 Wójta Gminy Gzy z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 217 ze zm.) w związku z zakładową instrukcją inwentaryzacyjną, zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 78/2022 Wójta Gminy Gzy z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji § 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 5. 1. Przeprowadzić inwentaryzację weryfikacji sald kont pozostałych składników aktywów 
i pasywów, które nie będą inwentaryzowane w drodze spisu z natury lub uzgodnienia sald.

2. Inwentaryzację metodą weryfikacji sald kont należy przeprowadzić według stanu na dzień 
31 grudnia 2022 r. w terminie do: 28 lutego 2023 r.

3. Inwentaryzację w drodze weryfikacji sald kont przeprowadzą następujący pracownicy:
1) Magda Szelągowska,
2) Aneta Załęcka.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządził: E. Karpowicz/FIN

13.01.2023 r.


